
JOŠISTAV s.r.o.k- stavební a ma~řská
spolecnost

V.CZ, tel.:·775 668 073 Smlouva o oúo
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

Obec Otinoves

Otinoves 177, 79861 Otinoves

00288594

Zástupce obce a kontaktní osoba
ve věcech smluvních a technických:

Telefon:

E-mail:

Petr Kolář, starosta obce

582395026

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

otinoves@iol,cz

Komerční banka, a.s.

Stavbyvedoucí zhotovitele:

Telefon:

E-mail: sibl@jojosistav.cz

11223701/0100

a

Zhotovitel:

Zápis v obchodním rejstříku:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

JOŠISTAVs.r.o.

C 59868 vedená u KSv Brně

Žižkova 780/36, 683 23, Ivanovice na Hané

28302940

CZ28302940

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele
jednat:

Telefon:

Josef Šibl

775668073

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

sibl@jojosistav.cz

ČSOB

263339962/0300

Josef Šibl

775668073

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy.

Strana 1



Článek 2
Předmět smlouvy, popis díla

1. Předmětem této smlouvy je provedení veřejné zakázky "Modernizace zdravotního střediska 2019" (dále
jen "dílo"). Dflo zahrnuje opravu vodovodního rozvodu, kompletní výměnu podlah, výměnu dveří včetně
zárubní, opravu hygienického zařízení praktického lékaře a pacientů, úpravu dispozičního řešení ordinace,
výměnu rozvodů topení včetně plynového kondenzačního kotle, opravu a úpravu odpadů, opravu
elektroinstalace včetně zařizovacích předmětů, nové omítky, vymalování celého prostoru, odhlučnění
ordinace a čekárny, výměnu zateplení stropů a půdního prostoru, sanaci sklepních prostor (nové omítky,
výmalba) podlahy v celé ploše.

2. Dílo bude realizováno v souladu se zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele díla. Zhotovitel provede
práce a dodávky specifikované a oceněné v soupisu prací - příloha ě, 2 smlouvy, který předložil zhotovitel
ve výběrovém řízení ve své nabídce. Dále bude dílo provedeno zhotovitelem v souladu s právními a
technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb.,
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.

3. Veřejná zakázka je spolufinancovaná Olomouckým krajem v rámci Programu obnovy venkova
Olomouckého kraje 2019.

s. Zhotovitel potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré podmínky
nezbytné k realizaci dfla, a to jak dle obecně závazných právních předpisů, tak podmínek objednatele
jakožto zadavatele ve veřejné zakázce, v rámci které se tato smlouva o dílo uzavírá.

4. Veškeré materiály a postupy použité při plnění díla musí splňovat požadavky obecně závazných právních
předpisů a českých technických norem.

6. Zhotovitel potvrzuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení
díla nezbytné.

7. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně od této smlouvy
a právních předpisů. V opačném případě nemá nárok na zaplacení ceny díla a odpovídá za vzniklou škodu.

8. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu
podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

9. Osoba stavbyvedoucího, uvedená v této smlouvě, může být měněna pouze po písemném souhlasu
objednatele.

10. Technický dozor investora zajistí objednatel. Technický dozor u téže stavby nesmí provádět dodavatel ani
osoba s ním propojená. Zhotovitel poskytne nezbytnou součinnost pro výkon kontroly technického
dozoru.

11. Rozsah smlouvy je vymezen mimo soupis prací i těmito povinnými činnostmi zhotovitele:
• zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a

zpětné předání jejich správcům;
• zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla;
• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku zajištěním

případného dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemisťování a odstranění;
• zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k datu předání a převzetí díla (i dle

zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě);

Strana 2



• zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních
nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno
dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla;

• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě;
• odvoz a uložení přebytečného výkopku na skládku (obdobně se týká vybouraných hmot a stavební

suti) včetně poplatku za uskladnění;
• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu;
• v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům

sítí apod.;
• respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby;
• vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti a předložení dokladů o jejich

nezávadném zneškodňování.

Článek 3
Doba a místo plnění

1. Termín realizace díla
Zahájení:
Ukončení:

15.7.2019
15.11.2019

2. Místem plnění je: k. ú. Otinoves, č. p. 224

3. Zhotovitel začne s prováděním díla nejpozději do 30 dnů od termínu zahájení realizace díla.

4. Běžné klimatické podmínky či povětrnosti vlivy v průběhu provádění díla nemají vliv na prodloužení
termínu plnění zhotovitele.

5. Jestliže má objednatel pochybnost o možnosti zhotovitele dodržet termíny a lhůty sjednané ve smlouvě,
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu po obdržení pokynu objednatele a na své náklady zvýšit
stav pracovníků, mechanizace, apod., pokud neprokáže, že pochybnosti objednatele jsou nepodložené.

6. Objednatel se zavazuje zhotovitelem řádně provedené dílo převzít i před termínem pro ukončení realizace
díla, na základě písemné výzvy a zápisu zhotovitele ve stavebním deníku, učiněným nejméně 3 pracovní
dny před převzetím díla, přičemž platební podmínky, včetně termínů plateb zůstávají nezměněné.

Článek 4
Cena za Dílo

1. Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dno celkem bez DPH ........ 1271937,25 ,. Kč

Výše DPH (...21.. ....%) .........267 106,82 .: Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH .........1539044,07 .: Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého
podnikatelského rizika a zavazuje se neuplatnit žádná práva související s navýšeným smluvní ceny, a to z
důvodů na kterékoliv straně nebo i z důvodů objektivních.

Strana 3



2. Podkladem pro stanovení ceny je zhotovitelem oceněný soupis prací - příloha č. 2 smlouvy. Cenyuvedené
zhotovitelem v soupisu prad musí obsahovat všechny náklady souvisejíd se zhotovením díla, vedlejší
náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním
zadávacíchpodmínek.

3. Zhotovitel je zodpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými
daňovými předpisy.

4. Změna ceny díla je přípustná jestliže
• objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla
• objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla
• při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je

nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla
• při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající

geologické údaje apod.)

Změna ceny díla bude provedena na základě vzájemné dohody obou smluvních stran způsobem a formou
v souladu s příslušným ustanovením této smlouvy dle článku 11, odst. 3.

5. Přípustné jsou jen vícepráce (dodatečné práce, dodávky a/nebo služby), které mohou být uplatněny
pouze v případech, kdy se jedná o objektivní, věcně správné a nepředvídatelné náklady, nutné pro
realizaci díla a tedy k naplnění cílů a parametrů projektu. Zhotovitel je povinen před tím uplatnit postup
dle § 2594 nebo § 2627 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, tj. že pokud při realizaci díla bez zbytečného
odkladu neupozorní objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů k provedení díla, nebo zjistí-Ii
zhotovitel při provádění díla skryté překážky a nesplní vůči objednateli svou zákonnou oznamovad
povinnost, pak objednatel není povinen uhradit zhotoviteli provedené vícepráce z titulu bezdůvodného
obohacení.
Dojde-Ii při realizaci díla k výskytu výše uvedených víceprací nutných k dokončení stavby, zpracuje
zhotovitel přesný výkaz těchto prací a ocenění prací v cenách položkového rozpočtu a ostatní dle obecně
známých sborníků doporučených cen (např. označení sborníků URSPraha, a. s., RTS,a. s., aj.) vztahujíd se
k období realizace. Objednatel uhradí jen ty vícepráce, které předem odsouhlasí a které budou objektivní,
věcně správné a nepředvídatelné náklady nutné pro realizaci díla a tedy k naplnění dlů a parametrů
projektu.

Článek S
Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu.

2. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňových dokladů (faktur) vystavených měsíčně
zhotovitelem dle skutečně provedených stavebních prací na základě objednatelem schváleného soupisu
stavebních prací s využitím cenových údajů položkového rozpočtu zhotovitele pro ocenění dokončených
částí díla. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

3. Daňový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem do 5 kalendářních dnů po vzájemném odsouhlasení
soupisu prací na základě stavebního deníku.

4. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení objednateli.

Strana 4



5. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat povinné náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Bude-Ii daňový doklad (faktura) obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti, je objednatel
oprávněn do data splatnosti daňový doklad (fakturu) vrátit zhotoviteli. Po opravě daňového dokladu
(faktury) předloží zhotovitel objednateli nový daňový doklad (fakturu) se splatností uvedenou v odst. 4.
tohoto článku. Rovněž tak zjistí-Ii objednatel před úhradou daňového dokladu (faktury) u provedených
prací vady, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad (fakturu) vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném
zániku odpovědnosti zhotovitele za vadu předloží zhotovitel objednateli nový daňový doklad (fakturu) se
splatností uvedenou v odst. 4. tohoto článku.

7. Přílohou každého daňového dokladu (faktury) bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasených
vždy technickým dozorem a objednatelem. Beztohoto soupisu je daňový doklad (faktura) neúplný.

8. Každý originální daňový doklad (faktura) musí obsahovat název projektu: IIModernizace zdravotního
střediska 2019".

Článek 6
Předání místa plnění, kontrola, předání a převzetí dokončeného díla

1. Zahájení provádění díla bude předcházet předání místa plnění, toto bude stvrzeno předávacím
protokolem podepsaným oběma smluvními stranami. Objednatel se zavazuje předat staveniště
zhotoviteli nejpozději do 15. 7. 2019.

2. Předání a převzetí dokončeného díla potvrdí objednatel a zhotovitel závěrečným protokolem o předání a
převzetí díla. Zhotovitel se zavazuje úplně vyklidit staveniště do 5 dnů od předání dnaobjednateli.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen objednateli
kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.

4. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník a to ode dne převzetí
místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. Do stavebního deníku
zapisuje zhotovitel záznamyo pracích a službách, které provádí pro objednatele. Zhotovitel je povinen do
stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat
údaje o místě a časovém postupu prad, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných)
prováděných prad. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat,
k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co se
týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňovat na vady. Nesouhlasí-Ii zhotovitel se zápisem, který učinil
objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních
dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Zhotovitel předloží stavební
deník objednateli ke kontrole na adrese jeho sídla nejméně 1 x za 7 dní.

5. Zhotovitel odpovídá za to, že veškerá dodaná zařízení a materiály, které jsou předmětem plnění dle
smlouvy, případně budou s objednatelem dále dohodnuty, budou nové a dosud nepoužité. Zhotovitel
použije pro dno jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané
existence díla byla při běžné údržbě zaručena platnými předpisy, technickými normami a zákony ČR,
požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví,
životního prostředí, plynulost při běžném provozu a bezpečnost při užívání.

6. Práce, které vykazují již v průběhu jejich provádění nedostatky anebo závady, je zhotovitel povinen na
vyzvání objednatele bez zbytečného odkladu napravit. Tímto není dotčeno právo objednatele na

Strana S



případnou náhradu škody vzniklou v důsledku vadně prováděných prací. Objednatel je oprávněn
požadovat výměnu vadného, nesprávného, nefunkčního, poškozeného či jinak závadného prvku za nový a
bezvadný kdykoliv v průběhu realizace díla, kdy zjistí, že zhotovitel takový závadný prvek v objektu umístil
nebo hodlá umístit. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu požadavekobjednatele splnit.

7. V hranicích staveniště zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci (BOZP)a požární
ochranu (PO) svých pracovníků a pracovníků svých poddodavatelů a rovněž za dodržování příslušných
právních předpisů.

8. Smluvní strany se dohodly na pořádání kontrolních dnů. Kontrolní dny budou organizovány minimálně
1 x za 14 dní, se zaměřením na kontrolu kvality a věcného i časového postupu provádění prací. Objednatel
je však oprávněn dle potřeby nařídit konání kontrolních dnů i častěji, bude-Ii to s ohledem na povahu
realizace díla považovat za potřebné. Náklady účasti na kontrolních dnech nese každý účastník
samostatně.

Článek 7
Sankce za porušení smlouvy

1. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní
pokuty ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPHza každýzapočatý den prodlení.

2. V případě zaviněného prodlení objednatele se zaplacením řádně předaného a převzatého dokončeného
díla, kde nebyly shledány žádné nedostatky, je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty
ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla delším než 15 dnů od termínu ukončení díla, článek 3,
odst. 1 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500.000,- Kč.
Úhradou smluvní pokuty sjednané v tomto bodu není dotčeno právo objednatele na úhradu smluvní
pokuty dle odst. 1 tohoto článku. Úhradou smluvní pokuty dále není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody. Smluvní pokuta je stanovena s ohledem na poskytnutí dotačních prostředků.

4. V případě prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla po termínu dle článku 3, odst. 3., je objednatel
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý
započatý den prodlení.

S. V případě prodlení zhotovitele s ukončením dílčího plnění odsouhlaseného objednatelem a zhotovitelem,
uvedeného ve stavebním deníku, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši
0,1 % z celkové ceny díla bez DPHza každýzapočatý den prodlení.

6. V případě změny poddodavatele bez písemného souhlasu objednatele či provádění prací
neodsouhlaseným poddodavatelem je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši
50.000,- Kčza každý takový případ.

7. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady či nedodělku z přejímacího řízení díla se sjednává
smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kčza každý i započatý den prodlení.

8. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště dle článku 6, odst. 2., je objednatel oprávněn
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPHza každý započatý den
prodlení.

Strana 6



9. V případě prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování reklamované vady díla v záruční době, nebo
v případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady dna v záruční době se sjednává smluvní
pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a každý případ.

10. Nenastoupí-Ii zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10 pracovních dnů od jejího nahlášení a
havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo havárie
třetí osobu na náklady zhotovitele. V tomto případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli také
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý takový případ. Zhotovitel je povinen tyto náklady a smluvní
pokuty uhradit do 30 dnů od jejich vyúčtování obdrženého od objednatele.

11. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody.

12. Na vůli smluvních stran je uplatnění smluvních pokut a jejich vymáhání.

Článek 8
Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na předmět díla bezplatnou záruku. Záruční doba začíná běžet od data
předání a převzetí díla dle článku 6, odst. 2. této smlouvy a činí 60 měsfců.

2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady v případě, že prokáže vznik vady nevhodnými pokyny objednatele, na
kterých objednatel trval i přes písemné upozornění zhotovitele.

4. Zjistí-Ii objedrtatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy,
vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci
do S pracovnfch dnů od jejího obdržení a do dalších S pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit
odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli dodržet shora uvedenou
lhůtu, dohodnou se strany písemně na lhůtě delší. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady
s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.

s. Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti za
škodu. Pojistná částka bude minimálně ve výši ceny díla včetně DPHdle článku 4, odst. 1. Zhotovitel je
povinen tuto pojistnou smlouvu objednateli na vyžádání předložit.

Článek 9
Poddodavatelé

1. Zhotovitel je oprávněn jednotlivé části díla provést pomocí poddodavatelů. Seznam významných
poddodavatelů, jímž za plnění poddodávky uhradí více než 20 % z celkové ceny této zakázky, které
zhotovitel uvedl ve své nabídce, tvoří přílohu č. 3 smlouvy.

2. Za výsledek činnosti poddodavatelů odpovídá zhotovitel stejně, jako by je provedl sám. Jakákoli smluvní
úprava mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli nemá žádný vliv na práva a povinnosti zhotovitele podle
této smlouvy.

Strana 7



3. Zhotovitel může měnit poddodavatele jen ve výjimečných případech, a to vždy pouze se souhlasem
objednatele. Pokud se jedná o změnu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve
výběrovém řízení splnění kvalifikace, musí nový poddodavatel splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v
jakém byla prokázána ve výběrovém řízení. Objednatel nesmí bez závažného důvodu změnu
poddodavatele odepřít.

Článek 10
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v
případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou
formou a doručeno druhé smluvní straně. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem
doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele se
zahájením provádění díla delší než 30 dnů po lhůtě dle článku 3, odst. 3.

3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s
předáním řádně provedeného a dokončeného díla delší než 30 dnů.

4. Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami po ukončení účinnosti
této smlouvy (tj. zejména náhrada škody, nároky na zaplacení smluvních pokut a běžícízáruky), zůstanou
platná i po ukončení účinnosti této smlouvy.

s. Objednatele si vyhrazuje právo odstoupit od uzavřené smlouvy o dílo bez sankcí, a to nejpozději do
termínu zahájení realizace, v případě, že na akci nebude poskytnuta dotace.

Článek 11
Ujednání společná a závěrečná

1. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník., v platném znění a
souvisejícími předpisy platnými v době uzavření smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě.

4. Tato smlouva se uzavírá ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

S. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená smlouva, včetně jejích změn a dodatků, byla uveřejněna
na profilu zadavatele v souladu s § 219 odst. 1) zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,v
platném znění.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvy přečetly, jejímu obsahu porozuměly, tato je výrazem jejich vůle
projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za
smluvní strany svévlastnoruční podpisy.

Strana 8



Článek 12
Seznam příloh

1. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo:
Příloha Č. 1 - Krycí list nabídky

Příloha Č. 2 - Soupis prací

Příloha Č. 3 - Seznam poddodavatelů

Objednatel:

V Otinovsi e ..?rP. (;. ~(.,
Zhotovitel:

ne 28. 6. 2019
lOŠ\SlJW 5.r.o.

\t: 28302940

~

,..iIlIItd~--D\t: Cz28302940
\ . 775 668 07~

ie " I/Irl.' nB Hane
•..••••.••••..••.•.•••..••. ••.••.•••• I> 1>\\11'\ \I/<lnn

7ií\t.(W? 1RQ/3 •

Josef Šibl

......#!:1. .
pe;~lář

starosta obce jednatel

Strana 9



Příloha č. 1

KRycí LIST NABíDKY
k veřejné zakázce malého rozsahu

"Modernizace zdravotního střediska 2019"
Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ustanovením

§ 6 a § 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

1. Základní identifikační údaje

1.1. Zadavatel

Název: Obec Otinoves--------------------r--
Otinoves 177, 798 61 Otinoves---_ ..--- -
Petr Kolář, starosta obce----
00288594

Sídlo:

Zástupce zadavatele:

IČ:

Tel.: 582395026

I otinoves@iol.cz
!

--------- -_·_---------1
E-mail:

1.2. Účastník

Název: JOŠISTAVs.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Žižkova 780/36, 683 23 Ivanovice na Hané
--- - ---I

Spisová značka v obchodním rejstříku: C 59868 vedená u u KSv Brně
-----t---

Statutární zástupce/osoba oprávněná za
účastníka:~-~-- -----------------~--

Josef Šibl

IČ: 28302940

DIČ: CZ28302940

Tel.: 775668073

E-mail:
f--------------------------- - ---

sibl@jojosistav.czf------------ -- -- ---------ji--
Josef Šibl --------.--
775668073

---+- --------------------
sibl@jojosistav.cz ----------------

Kontaktní osoba ve věcech nabídky:
------1----

Tel.:

E-mail:

Cena celkem bez

~ DPH

I 1271 937,25

Celková cena dna -- --- ---r------
1539044,07267106,82

Podpis oprávněné osoby,
datum: ------

25.6.2019

Titul, jméno, příjmení: Josef Šibl

Funkce: ~_t:_I_- _

Strana 1



Položkový rozpočet

Zakázka: Modernizace zdravotního střediska Otinoves 2019

Objednatel: Obec Otlnoves IČ: 00288594

177 DIČ:

79861 Otinoves

Zhotovitel: JO$ISTAV s.r.o. IČ: 28302940
I

Žižkova 780/36 DIČ: CZ228302940
683 23 Ivanovlce na Haně

Rozpis ceny Celkem

HSV 746341,44

PSV 366219,81

MON 137376,00

Vedlejši náklady 22000,00

Ostatni náklady 0,00

Celkem 1 271 937,25

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snlžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 271 937,25 CZK

Základni DPH 21 % 267 106,82 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 539 044,07 CZK

V Ivanovlcich na Haně dne 28.6.2019

J~~Q)
IČ: 28 2

L A:<DIČ:CZ28302940
-/ tel.: 775 668 073

.• /36 683 73 Ivannvir.(' na Hané
"lknv~ 7RO .

Za zhotovitele -V-1'0bjednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

črslo Název Typ dnu Celkem

1 Zemnl práce HSV 36557,50

2 Základy,zvláštní zakládáni HSV 6587,50

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 46012,80

4 Vodorovné konstrukce HSV 44 911,00

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 208534,22

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 157809,35

64 Výplně otvorů HSV 10164,00

96 Bouráni konstrukcí HSV 121724,57

97 Prorážení otvorů HSV 93578,10

99 Staveništní přesun hmot HSV 20462,40

711 Izolace proti vodě PSY 18652,88

721 Instalatérské práce PSY 143866,80

766 Konstrukce truhlářské PSY 33752,04

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSY 89832,55

776 Podlahy povlakové PSY 45896,60

781 Obklady keramické PSY 11 380,74

783 Nátěry PSY 3120,00

784 Malby PSY 19718,20

M21 Elektromontáže MON 137376,00

VN Vedlejši náklady VN 22000,00

Cena celkem 1271937,25

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkov' rozpočet
S: Modernizace zdravotnlho střediska Otinoves 2019

P.Č. CIslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
011: 1 Zemnl práce 36557,50

1 1397oo010RAA Vykopávka v uzavřeném prostoru v homině 1-4, vynesenf m3 12,50000 2100,00 26250,00
výkop ku - sklep

2 162201102ROO Vodorovné přemlstěnl výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 12,50000 65,00 812,50

3160120061RT1 Odvoz zeminy do 1 km m3 12,50000 250,00 3125,00

4162081121Roo príplatek k odvozu za každý dalš! 1 km t 87,50000 16,00 1400,00

5 162702199ROO Poplatek za skládku zeminy t 17,50000 284,00 4970,00

011: 2 Základv.zvláštnl zakládán! 6587,50
6 271571111 ROO Podklad ze štěrkopísku - sklep m3 6,25000 1054,00 6587,50

011: 3 Svislé a kompletnl konstrukce 46012,80
7 553353502R Pouzdro JAP 8oox1970, vč zazděni kus 000סס,1 11305,00 11 305,00

8 317120010RAA Osazeni překladů prefa, plentovánl, včetně dodávky RZP kus 3,00000 630,00 1890,00
1/10 119x14x14

9 301 Zapraveni drážek ve stěnách po instalacfch kpl 1,00000 9500,00 9500,00

10 311271170ROO Dozdfvky -zazděnl otvorů dverl m2 3,20000 1 221,00 3907,20

11 342262723ROO Příčka SOK protihluková s minerálnl izolaci m2 14,70500 1320,00 19410,60

011: 4 Vodorovné konstrukce 44 91100
12 6315085951 R Pás izolačnf ISOVER DOMO PLUS tl.160mm, - zateplenf m2 74,10000 290,00 21489,00

půdy
13 416071122ROO Podhledy SDK,protihlukové kovová.kce CD. , 1x deska m2 19,60000 1 195,00 23422,00

12,5 mm, min iz. tI. 100 mm

011: 61 Upravy povrchů vnitrnl 208534,22
14 602016121RT5 Omitka stěn vnitmi vápenocementová hrubá a, štukové m2 213,47000 410,00 87522,70

stávajlci stěny po osekáni omltek
15 602022122RT3 Omltka stěn sanačni, hrubá a štuková - sklep m2 194,24000 623,00 121011,52

011: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15780935
16 631315621 ROO Mazanina betonová tI. 12 - 24 cm C 20/25, vč. čerpáni - m3 7,93500 4530,00 35945,55

ordinace
17 631313621ROO Mazanina betonová tI. 8 - 12 cm C 20/25, vČ. čerpáni - m3 11,87500 4530,00 53793,75

sklep - 2 vrstvy

18 273361921RT4 výztuž základových desek ze svarovaných siU, průměr t 1,02684 35950,00 36914,85
drátu 6,0, oka 100/100 mm

19 632411105ROO Samonivelačnl stěrka m2 121,70000 256,00 31155,20

011: 64 Výplně otvorů 10164,00
20 642942111RU4 Osazeni zárubni dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, kus 6,00000 1694,00 10164,00

včetně dodávky zárubně 80 x 197 cm

011: 96 Bourán! konstrukcI 121 724,57
21 630900020RAC Odsekáni dlažeb a obkladů m2 30,21500 175,00 5287,63

22 289902111 ROO Otlučeni nebo odsekáni omltek stěn m2 394,60400 85,00 33541,34

23 973011161ROO Vysekáni kapes do zdiva pro osazeni překladů kus 6,00000 265,00 1590,00

24 962100013RAO Bouráni nadzákladového zdiva z cihel m3 1,45125 2475,00 3591,84

25 6309OO020RAC Vybouráni betonové mazaniny, - ordinace + sklep m2 111,80000 624,00 69763,20

26 963016111ROO DMTZ podhledu SOK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm, vČ. m2 19,60000 216,00 4233,60
likvidace

27 767137801 ROO Demontáž přlček sádrokartonových, roštu, vč. likvidace m2 9,91800 153,00 1517,45

28 968072455Roo Vybouráni kovových dveřnřch zárubni pl. do 2 m2 m2 6,89500 319,00 2 199,51

011: 97 Proráženl otvorů 9357810
29 979082111 aoo Vnitrostaveništnl doprava suti do 10m t 75,34000 305,00 22978,70

30 979013319ROO Příplatek k přesunu hmot za 1PP t 31,24000 210,00 6560,40

31 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 75,34000 220,00 16574,80

32 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km, suť t 376,70000 16,00 6027,20

33 979990103ROO Poplatek za skládku suti t 75,34000 550,00 41437,00

011: 99 Staveništnl přesun hmot 2046240



34 999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 83,52000 245,00 20462,40

011: 711 Izolace proti vodě 18652,88
35 711140012RAO Izolace proti vodě vodorovná pfitavená, 1x m2 00סס87,5 208,00 18200,00

36 998711101 ROO presun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,51000 888,00 452,88

011: 721 Instalatérské práce 14386680
37 7201 Instalatérské práce - ústředn! vytápěnI kpl 1,00000 86879,80 86879,80

38 7202 Instalatérské práce - rozvod vody kpl 1,00000 56 987,00 56987,00

011: 766 Konstrukce truhlářské 33752,04
39 76666oo14RAO Montáž dveří jednokrídlových šll'ky 80 cm kus 7,00000 870,00 6090,00

40 611617013R Dveře vnitrnl plné tkř, 80x197 cm bllé kus 6,00000 1500,00 9000,00
41 61160328R Dveře vnit7ní hladké plné 80x197 bUé, protihlukové kus 1,00000 5690,00 5690,00
42 54914597R montáž kliky VČ.dodánI kliky a štltku kus 7,00000 657,00 4599,00

43 766660034RAO Montáž dveřt a obložkové zárubně šll'ky 80 cm kus 1,00000 2165,00 2165,00
44 61181542R Zárubeň obložková do pozdra vt: dveří, bUá kus 1,00000 6085,00 6085,00

45 998766101ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,16000 769,00 123,04

011: 771 Podlahv z dlaždic a obklady 89832,55
46 771101210Roo Penetrace podkladu pod dlažby, sklep + WC m2 59,98300 42,00 2519,29

47 771575109Roo Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 3Ox30 cm m2 59,98300 550,00 32990,65

48 771411016Roo Obklad sokllkú rovných v. 100 mm m 92,40000 98,00 9055,20

49 771579793ROO prfplatek za spárovacf hmotu - plošně,keram.dlažba m2 59,98300 35,00 2099,41

50 59770102R Dlažba 30 x 30 cm - odhad ceny m2 76,14000 350,00 26649,00

51 77127oo10RAO Obklad schodišt'ových stupňů včetně soklfku m 18,00000 755,00 13590,00

52 771270011 RAO Obklad mezipodesta schodiště, vČ. sokllku m2 2,82000 550,00 1 551,00

53 998771101ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 2,60000 530,00 1378,00

011: 776 Podlahy povlakové 45896,60
54 776511810ROO Odstraněnf PVC m2 52,90000 35,00 1 851,50

55 776521200ROO Lepenf povlakových podlah z dřlců PVC m2 52,90000 224,00 11 849,60

56 28410101R Linoleum - odhad ceny m2 58,19000 365,00 21239,35

57 776976420ROO Lišta PVC m 78,90000 138,00 10888,20

58 998776101ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,15000 453,00 67,95

011: 781 Obklady keramické 11 380,74
59 781230121 ROO Obkládánf stěn vnitr.keram. do tmele do 300x300 mm m2 10,06200 700,00 7043,40

60 781111212ROO prrplatek za spárovací hmotu - plošně m2 10,06200 35,00 352,17

61 597643011R Obklad - odhad ceny m2 11,06820 350,00 3873,87

62 998781101 ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,21000 530,00 111,30

011: 783 Nátěry 3120,00
63 783122110ROO Nátěr ocelových zárubnI - bUý ks 6,00000 520,00 3120,00

011: 784 Malby 19718,20
64 784195112ROO Malba tekutá Primalex Plus, bUá, 2 x, vé. penetrace m2 518,90000 38,00 19718,20

011: M21 Elektromontáže 137376,00
65 M2101 Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet kpl 1,00000 137376,00 137376,00

011: VN Vedlelší náklady 22000,00
66 01 Zarfzenf staveniště - 1% kpl 1,00000 12000,00 12000,00

67 02 Mimostaveništnf doprava kpl 1,00000 10000,00 10000,00

33

26 1 271 937.251



Cena celkem 137376 Kč

Modernizace zdravotniho střediska Otinoves 2019

cena za
elektroinstalačni materiál jednotka počet jednotku bez celkem

DPH
jlstič Hager 16A/B ks 8 610 Kč 4880 Kč
jistič Hager 10A/B ks 5 125 Kč 625 Kč
proudový chránič 3fáz. ks 1 980 Kč 980 Kč
proudový chránič Ház. ks 2 120 Kč 240 Kč
rozvaděč podružný 20 pozic se svorkovnicemi ks 1 980 Kč 980 Kč
svitidla MODUS 600x600 I ALU 4xT8/18W G13EP ks 19 1490 Kč 28310 Kč
trubice 600mm ks 76 210 Kč 15960 Kč
svitidlo standart na WC ks 2 450 Kč 900 Kč
svitldlo kuchyňská linka 1200mm ks 1 1350 Kč 1350 Kč
Svtidlo sklep se zvýšeným krytím ks 8 250 Kč 2000 Kč
zásuvka Tango bná ks 40 198 Kč 7920 Kč
krabice KU68 ks 66 8Kč 528 Kč
vyp. ABB Tango 6 komplet ks 12 185 Kč 2220 Kč
vyp. ABB Tango 1 kom plet ks 12 179 Kč 2148 Kč
dvojrámeček ABB Tango vodorovný bný ks 10 40 Kč 400 Kč
rámeček ABB Tango vodorovný bný ks 31 25 Kč 775 Kč
trojrámeček ABB Tango vodorovný bný ks 3 50 Kč 150 Kč
kabel CVKV3x1,5Cu - thermostat m 10 14 Kč 140 Kč
kabel CYKV3x2,5Cu - zásuvky m 150 22 Kč 3300 Kč
kabel CVKV3x1,5Cu - světla m 250 14 Kč 3500 Kč
CU 4 ŽL-Zel. Přfvod, kotel m 40 165 Kč 6600 Kč

cena za
Práce Jednotka počet jednotku bez celkem

DPH
instalace podružného rozvaděče ks 1 1500 Kč 1500 Kč

Instalace krabic , ks 66 4S Kč 2970 Kč

vysekáni drážek m 200 60 Kč 12000 Kč

instalace kabelů m 260 35 Kč 9100 Kč

montáž svitidel ks 30 400 Kč 12000 Kč
zapojeni a kompletace rozvaděče kpl 1 2500 Kč 2500 Kč

zapojeni a kompletace zásuvek ks 40 100 Kč 4000 Kč

zapojeni a kompletace vypinačů ks 24 100 Kč 2400 Kč
zřízeni nového přfvodu do podružného rozvaděče ks 2 1500 Kč 3000 Kč
Výchozi revlzni zpráva kpl 1 4000 Kč 4000 Kč



stavba kotelny
5200 potrubi

armatury
koordinace
rozvod plynu

63917,00
5200,00

570,00
6160,00

11 032,80

Rozpočtové náklady dodávky UT

objekt: Modernizace zdravotního střediska Otinoves 2019

objekt celkem bez DPH
objekt celkem s DPH 21%

86879,80

investor Obec Otinoves zhotovitel

1. kotelny

označeni dodávky cena za celkem
m.j. množstvf DPH% m.j. bez DPH

Ariston Clas B ONE24 ks 1 21 37612 37612
adaptér odkouřen! 80/125 ks 1 21 946 946
trubka 80/125 - 2m ks 3 21 1591 4773
trubka 80/125 -1m ks 1 21 774 774
kol. rev. 80/125 ks 1 21 1338 1338
trubka 80/125 - 0,5m ks 3 21 579 1737
kol. 80/125 90st. ks 1 21 655 655
kol. 80/125 45st. ks 2 21 655 1310
průchodka střešní šikmá ks 1 21 865 865
za montáž odkouřenl kotle celek 1 21 2695 2695
ukončovací dli odkoufeni ks 1 21 1485 1485
filtr magnetický ks 1 21 2172 2172
tvarovka nap. kotle ks 1 21 2695 2695
termostat pok. ks 1 21 980 980
napuštěni upravenou vodou ks 1 21 440 440
sentinel X100 inhibitor ks 1 21 1130 1130
za montážní kotle + pfipojeni ks 1 21 2310 2310

celkem za dodávku 63917

2.POTRUBI ROZVODU TOPENI

označeni dodávky cena za celkem
m.j. množství DPH% m.j. bez DPH

potrubí cu 22 m 16 21 325 5200

celkem za dodávku 5200

3.ARMATURY



celkem za dodávku 570

označeni dodávky

vyregulováni ventilu
m.j.
ks

cena za celkem
množstvi DPH% m.j. bez DPH

6 21 95 570

4.KOORDINACE A TOP.ZKOUŠKA

označeni dodávky cena za celkem
m.j. množství DPH% m.j. bez DPH

top. zkouška h 1 21 605 605
tlak zkouška ks 1 21 550 550
uvedeni kotle do provozu celek 1 21 2530 2530
úprava na rozvodu vody a kan. celek 1 21 1980 1980
demontáž stávajicich spotřebičů celek 1 21 495 495

clkem za dodávku 6160

6. VNITŘNI ROZVOD PLYNU

označeni dodávky cena za celkem
m.j. množstvi DPH% m.j. bez DPH

potrubi cu 28 plyn m 16 21 495 7920
eurotis potrubi pro pfipojeni 3/4"m 0,8 21 341 272,8
KK plyn 3/4" ks 1 21 200 200
revize rozvodu plynu ks 1 21 1320 1320
revize spalinové cesty ks 1 21 1320 1320

celkem za dodávku 11032,8



Rozpočtové náklady dodávky rozvodu vody a kanalizace

objekt: Modernizace zdravotního střediska Otinoves 2019

stavba rozvod vody
odpadnf potrubf

9824,00
26859,00
20304,00

objekt celkem bez DPH 56987,00

1. ROZVOD VODY

označenfdodávky cena za celkem
m.j. množství DPH% m.j. bez DPH

potrubf voda PPR m 40 21 115 4600
izolace do DN25 m 40 21 15 600
nástěnka 1/2" 20 ks 8 21 40 320
tvarovka nap. na stáv. rozvod celek 1 21 935 935
PPR DG 25x3/4" ks 4 21 62 248
mont. zatka ks 8 21 12 96
plsť izoláčnf ks 10 21 23 230
děl.a spoj. mat. celek 1 21 275 275
dovoz mat. celek 1 21 220 220
za montážnf práce celek 1 21 2300 2300

celkem za dodavkq 9824

2. ODPADNI POTRUBI
označenfdodávky cena za celkem

m.j. množství DPH% bez DPH
obbočka HTB DN100 ks 4 21 80 320
odbočka HTB do DN75 ks 6 21 47 282
trubka HTB 100 m 20 21 76 1520
montáž porubf DN100 m 20 21 198 3960
trubka HTB 75 m 2 21 46 92
trubka HT 50 m 6 21 30 180
trubka HT 40 m 8 21 26 208
kol. HTB DN100 ks 12 21 39 468
kol. HTB ostatní ks 16 21 28 448
montáž potrubí do DN 75 m 16 21 160 2560
čistfcl kus DN 100 ks 1 21 203 203
T-kus HT 100 ks 1 21 50 50
hlavice přivzdušňovacl ks 1 21 462 462
red. HTB ks 4 21 28 112
děl a spoj. mat. celek 1 21 165 165
dovoz mat. celek 1 21 275 275
wc modul sádrokarton ks 2 21 4972 9944
montáž wc modulu ks 2 21 495 990
bourací práce a tlak zkouška celek 1 21 4620 4620

celkem za dodávku 26859



3. ZAŘIZOVACI PŘEDM~TY
označeni dodávky cena za celkem

m.j. množstvl DPH% m.j. bez DPH
bat. um. stojánková ks 2 21 1085 2170
bat. dřezová stoj. ks 2 21 1450 2900
ventil roh. 1/2"-3/8" ks 8 21 105 840
sifon HL 21 odkap. ks 1 21 232 232
sifon umyvadlový ks 2 21 105 210
wc závěsné ks 2 21 1815 3630
wc prkno ks 2 21 495 990
tvarovka nap. Wc + ílačrtko ks 2 21 1595 3190
sifon dřezový ks 2 21 205 410
umyvadlo ks 2 21 792 1584
kot šroub umyvadlo ks 2 21 39 78
děl. a spoj. mat. celek 1 21 275 275
dovoz mat. celek 1 21 275 275
za montážnl práce celek 1 21 3520 3520

celkem za dodávku 20304



Příloha č. 3

Název: -- TmŠISTAV s.r.o. ---
~---- ----------

Sídlo/místo podnikání: ~ Žižkova 780/3~ 683 2~anovic~a Hane_' -I

Statutární z~stupce/osoba oprávněná za Josef Šibl
dodavatele Jednat:

I---IČ-:- [ 28302940 - -

SEZNAM PODDODAVATELŮ
k veřejné zakázce malého rozsahu

"Modernizace zdravotního střediska 2019"

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ustanovením
§ 6 a § 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

~-----------------------
Zadavatel

Název: I Obec Otlnoves
f--- S-í-d-Io-:--------------fOtinoves 177, 798 61 Otinoves

IČ: 1c;o;88594

Účastník

Účastník ve své nabídce specifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více
poddodavatelům, v objemu nad 20 % z celkové ceny zakázky.

Naše společnost nemá v úmyslu zadat poddodavatelům žádnou část díla k realizaci v objemu
nad 20 % z celkové ceny díla a dále prohlašujeme, že jsme schopni dílo zhotovit vlastními silami.

V Ivanovicích na Hané dne 25. 6. 2019

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka

Strana 1




